**Oratione Dominica, vti è Salutatione, quemadmodum repeti atque deduci valeant, sua ipsi illo Nouello sposo Sponsa Maria, eadem in apparitione reuelauit.**

I. **Quinquaginta Decas I.**  
Sacerdotis Potentiam habent  
Patriis, est stellæ Pater noster.  
Sic Filius commenuit; & omnia,  
ait, quæ habet Pater, deinceps  
dicit mihi, & mea sunt: & ego,  
tradidi yobis: & mittit vos, si-  
c ut me misit Pater meus. II.  
Filiij quoque habent potesta-  
tem sacrificandi ex stella, Qui  
est. Ait enim Ego, & Pater  
Munifimus in cœlo. III. Spi-  
ritus sancti habent potestatem  
ex stella, in Cœlo. Nam Spi-  
ritus Sanctus inauguratione  
impeditur cum charætere.  
Et is quasi tertium Cœlum  
est SS. Trinitatis. IV. Humani-  
tatis Christi habent po-  
testatem, ex stellæ antiphonâ.  
Ipsa enim est Sancta Sancto-  
rum, & quæ omnis in Ecclesiæ  
corpus sanctificans dimanat. V.  
B.V. Marie habent potesta-  
tem, ex stellæ Numinis suam.  
Hoc enim sanctificauit eam,  
& glorificauit, cunctis Ange-  
lis superestram.

II. **Quinquaginta Decas VI**  
Angelicanam potestatem habet  
ex Fonte, Adveniat regnum  
vuum: quod ex Angelorum est.  
VII. Patriarchalem habent ex  
Fonte, Fiat voluntas tua: quæ

in Legi nature, & Moysis  
quidem praecipitate est & fac-  
ta: verum in Sacerdotibus ex-  
cellentibus. VIII. Apostolicam,  
ex Fonte, *Sicut in calo*.  
Nam Apostoli sunt quasi co-  
lunt Augusti. IX. Beatae  
Sanctorum: ex fonte, *Et in te-  
ri*. Terti cultissima Deo fue-  
runt Sancti, agri, & vinearum:  
Christus colonus corum. X.  
Sacra Religio fororum: habent  
potestatem ex Fonte, *Panem  
noscrum quotidiam*: quo pra-  
cipite religiosi paleantur.

III. Quinquagena, Decas. XL. Miraculorum habent potestatem altiorum Sacerdotum, ex Castro, Da nobis hodie. Solus enim Deus dantiam. Eleemosynistica maiorem habent ex Castro, Dimittite nobis debita nostra. Hoc enim ex Deo profuntur et Sacerdotum. XIII. Politican, ex castro, Sicut et nos dimicimus debitoribus nostris. Quod hominum est; et necessarium. XIV. Reliquitatis ex castro, Et ne nos inducas in tentationem. Cuius quando pugnando Sancti eriam ossa post fere reliquerunt Sanctorum. XV. Gloriosa beatorum maiorem habent potestatem Sacerdotum, ex Castro: sed libera nos a malo. A peccatis enim liberant Sacerdotum.

Porro I. Quinquagena ordinatur ad decem mandata. Dei. II. Ad Virtutes septem

Dona Spiritus Sancti, & tres  
P. S. mentis pages. Et hoc & intentione: ut Dei beneficiorum  
patronum Marte, & Platerij  
merito ista perpetuant bonas  
& costituta maria per depressionem evadantur.

CAPVT XXIX.

Scala Religionis B. Magistri  
Alani, ad quandam Carinthiam  
nam in domo Legis  
et Maria.

I. **QVINQAGENA** Gradas Estuationum sunt Religio- nis sacre. Patruis : Ob- dientia humiliis : **AVE.** II. Contingentia puræ : **Maria.** III. Paupertatis voluntaria : **Grati- ia.** IV. Observantia regula- ris Periclitæ plena. V. Hilaris, & alacris diligentie : **Dominus tecum;** nam ita servire Deo, regnare est.

II. **QVINQAGENA** Gra- dus propriorum sunt Religio- nis. Nimur VIL Orationis intenta, & attente **Benedicta,** VII. Studij deuti, & sacri,

*ta. Sc udendo enim quæque  
dem gustantur. VII. Com-  
passio nis cum pa so Christo-  
ri mulieribus; Maria enim  
ace ubi s ma compa sa. Filiu cib.  
IX. Edificationis ad prox-  
imam; Et Benedic us. XI. Et  
deletationis in Diuina oratione  
enim et illi, &c. prægat-  
tus coelestium.*

III. QVINQVAGENÆ. Gradus sunt accidentialium Religionis. XI. Gradus est Discretions in corporalibus afflictionibus in ieiunio, vigilia,

**N**overis, amanissime Frater, cuique Religiosi gradus eius quindecim, quibus in celua disponat affectiones in corda suo. Et si tripartiti sunt, iuxta tres Plaferij Iesu, & Matri partitiones, ut similes & nobis apud Deum innotescant partitiones.

&c. **Ventris.** Naturæ enim necessitate debemus. **XII.** Cuidatæ sensuum. **Tuus** vt tuus tibi maneat; nec sensus deprudent animam. **XIII.** Silentiæ, **Iesu;** qui in passione sicut Agnus obiavit. **XIV.** Communia tatis sequela: **Christus,** qui erat fiducias parentis.

bus, XV. Laudis, honoris, &  
gloriarum Dei: ad quam omnia  
cogitata, dicta, facta referatur  
Religiosus. Amen. Ideo fiat  
Hæc charitatem, meditare: ad  
Psalterium precare: &  
alios exhortare, propone  
(autem iustis) conlatatione  
et contemplatione, et per  
seminarium, et per predicationem  
et sermonem.

quicquid eos sceptum proponit; quia Christus, Mariaque sunt desponsati. VIII. Parentes veniunt in parum fulgide Religiois meritorum communicationem; gloriaque celesti carceris anteibunt. IX. Vnde ad Religionem conuersus multis in seculo prestatate potest concessus ad famam bonam. X. Et si Religiosus in celo sedes inter Seraphicos potest; quod hic in statu perfectissimum dederit charitatem.

III. Quinquagena, Decas XI. Regia eis dignitas in celo manet. Quia Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est Regnum celorum. XII. IUDICES ORBIS ERUNT. Americo vobis, quid vos, qui reliquias omnia, & sequunt ipsis me: sedebitis super sedes duodecim iudicantes duodecim tribus Israel. XIII. Religio sicut mundus crucifixus est, & ipsi mundo; ideo debitur eis cum Christo Lau reola. XIV. Se-pulcro Christi gloriosiores sunt. Viuum enim continent, quem illud mortuum servabat triduo. XV. Natali Stabilo-Domini sunt digniores; quamcum homo re in anima melior, hocque amplius.

ALTERVS PSAL-

TERIJ.

Quinquagena Decas L

Religio in Ecclesia est. Id est. Canticum Christi. III. Religio antestat omni creatura scientia: quia est Dei sapientia, viuorum animabus, non in litera mortua. IV. Religio est alter quasi Baptismus; quo primum ad ingressum remissio culpas fiat, ac peccata. V. Paradiso dignior terrelli est. Religio

VI. Quinquagena, Decas VI. Toto dignior mundo est; quia Dei mundus et vivus est, atque paremat. VII. dignior Reliquis Sanctorum; eatenus quod faciat Reliquias, dum Sanctos producit Ecclesia. VIII. Maior dono miraculorum est; haec enim corpus illa mentes perficit & iustificat per Christum. IX. Dignior Imperio, Regnique est quantum anima corpore. X. Religio est specialis sponsa Christi.

III. Quinquagena, Decas XI. Curationem dono dignior est. XII. Potentia creaturam magna est; maior iustificatio per Christum; haec religio est. XIII. Dignior omnium orbis honor est; quia vera, etremique honoris parent est. XIV. Dignior pars terra est Religio, quam inhabitat; tametsi terra ea septem manaret fontibus. 1. Aquae viuae. 2. Vini. 3. Lactis. 4. Olearia. 5. Balsami. 6. Medicina. 7. Antidotorum, & gemmarum

XV.

XV. Religio est Cuius Doi; Calixtum diuina potentia; Schola salutis, Fons beatitatis externe. Ita gloria Virgo Maria quidam Religiolo, novello suo Sponso reuelauit.

### C A P V T . X X X I I .

De modo meditandi Psalterium & Dominicale revelatio.

Hic triplex est, & suus, cuique in Psalterio. Quinquagena. Primus primus Quinquagena, & vocabulum Orationem, & Meditationem refert ad Christi Incarnationem; idque per sensum applicationis, in Mysteriis illius partibus, quae sunt Annuntiatio, seu Conceptionis, Visitatio ad S. Elisabetham, Nativitas, Circumcisio, Presentatio, Fuga in Egyptum, Reditus indens, Inventionis in Templo, Subiecito Christi sub Parenibus. Et in

Ex his quinque delecta pro libato mysteria, cuique unum decadi, mente deligante, opportebit, per cuius merita precantis intentio pia offerat Deo Trinuno, & omnipotenti Advocatae Inglyrae Virginie Marie Dei. Quinquagena prima in Psalterio inter preces, laudes, & graties, salutationesque repetitas, & illarum conditas cogitationes ac intentiones.

Hac ad proximam, haud parum conduxerit, Iconem aliquam Disparat, cum Filio loquitur, in liquore viuis pictam sculpsit.

præ-

prae oculis obiectam habere; & eleganter erit ad affectionem aptior. Vbi Iesulus inter brachia Matris erit ad infar libri: euilem membracum libri diuinis foliis, ad quam mens praecantis intenta, itaque evoluat ea meditabunda corde; ore orabunda. Quomodo praterita, ac etiam calostria adiunt nobis praetentia. Pariter, & Puelli membraque confiderat ad orationem in Psalterio Christi.

Secundus modus. 1. Quinque agnizioni ad Christi Passione, veritatem oratione, & vocali, & mentali, crescendo veram, que decadat per 1. orationem, Agonium, Captivitatem Christi in horro. 2. per Flagellationem. 3. Coronationem. 4. Crucis baiulacionem. 5. Crucifixionem, cum sensu & applicatione ad tempore, & partem singularem Christi patiens, velut supra prescripsum est, v.g. Capillitium Domini, barbanique foede lacera tia, oculos, aures, vultum, caputque totum. Genas, lingua, humeros brachia, dorsum petus, manus, crura, pedes, in dignissime tracta omnia, cum situ stantis sedentis, gemulantis, iacentis; cum motu, traxi, trusi, raptata voluntati, &c.

Inter hæc aliaque talia, ver-  
fants animo yox obit saluta-

tiones in Mariano, aut Dominicana orationes in Dominico Platerio; pietasque plañit spiritu, & ore, ad cytharam tenetam Christianum, ad Dechacordium Daudis veri honorat, coronatque singula Domini membra, modo, rituque omnibus apto, per qua facili Christianis, tam salubri, quam digno Deo, atque grato: Huc imagines de Christo passo conferunt plurimum, præstum rudiiori vulgo; quia, & intelligentioribus, qui præclarius perirent modum praesentis Christi in imaginibus, sic consideratis, & cutis. Quia causa miracula circa eas multa contigit à Deo designari, huius lecus, se si aut vita, aut sanctitatem ipsi Deus insinnet ipsis, Tanta potest fides, per visibilias ascendas ad in visibilias Dei, eaque cognoscens: Ut qui, sicut in naturalibus adfertur naturali modo; ita supernaturali in Ecclesiasticis collibus visceri.

Tertius Modus. III. Quin  
quagena ad Christi Gloriosam  
Resurrectionem orat de-  
cadatim mente, & ore: ut  
supra, Patres tantum confide-  
rations his sunt istae: V.  
Mysteriorum Resurrectionis,  
Ascensionis. 3. Sancti Spiritus  
Missionis. 4. Deiparorum  
in celos Assumptionis, &  
Coronationis.

Hic

tum modificatum. illorum  
motus edebat in imo, medio,  
summo scalarum, & castren-  
neffabilen melodiam. Dum  
visu in medio, audituque ra-  
lium stat raptus : vox ad eum  
accidit. Huc age, & in quotidie-  
tres psallens Quinqueagenas, &  
verum in te fieri ifid: Nostra  
conversatio in celi est. Et istud  
S. Catharina Senensis egit, S.  
Augustinus visitauit, S. Hiero-  
nimus frequentauit, S. Ambro-  
sio obseruavit, & plerique  
Sancti.

Sunt igitur, Dominica  
Oratio, & Angelica Salutatio,  
duo Euangelia, omni creatura  
cum signis magnis predi-  
cata semper, & praedicanda.  
Sunt ea, vt lapides pretiosi, ad  
Dominum Dei adiscendamus.  
Sunt, & vela Domini sancta,  
quibus deuota Deo sacrificia  
offeruntur: Sunt, vt Arma Iosue,  
Gedeonis, Samsonis, Da-  
vidis, & Iosias, ad partes ad-  
verfas debellantur.

CAPVT XXXIII.

*De Ariditate in orando : deque  
punctis meditandis ad  
Psalterium.*

**M**isericordissima Regina  
coeli vna inter Octa-  
vas omnium Sanctorum die  
novellum suum Sponsum cle-  
mentissime visitare dignata  
est

est cultus, vulnusque ad vngue  
maraculam serem, &c. iucun-  
do apparenſe violenti, ac virgini  
lani: verum noſa medieceri  
mentis, regitudine, dicitur  
Dicitur enim impensus quod  
ex aliquanto iam tempore rea-  
to, ſine viro ſucco, & gula:  
quoniam cum mæſto teſio, infe-  
pidaque ariditate meatis quo-  
tidianum Psalterij penitum de-  
volueret magis, quam per lo-  
viſet; nec aliter potuſeret.  
Vade pufillanimitas puiſus re-  
batur; operam Deo ſuum ac-  
cidere grā non valere. Hic  
accedit veteratoris calidus, ats  
frauſque maligna; qua poſitū  
inter maluum pufillanimitas  
atxia, &c. aridi incidente te-  
ſio, cimmeriori in volute tene-  
bris, ſua mentem ei obſcurans  
fatiſionem. Quibus intus,  
foriſque preſus diu, denum  
victus abiecta volat hauſta fu-  
get ex Ecclesiā meditata ut  
cooperat: ne impetu Dei  
Virgo apparenſe atque breſtan-  
tar a veruim talibus affata Quo-  
te, fili, pales? Nam ita ſcieris  
mihi. Diſcoqu in iplo ſtetic  
fixis: huncque immobilitas  
ad hauſe plantas. Ut latu ob-  
riguit. Sed hic coepotis: ma-  
ior erat animi ſupor anci-  
pitis. Verare facies hec Vir-  
ginis; & aphantastica Sathanæ  
fore illufio? ſenſit. Deipara:  
Et h̄ de me, de quatuor iugis dabia-  
tas pueris; & Age, ſigil mei omnia  
153

neque circuus Virginis; ſigil ſo-  
cniſi: qui denique pars mali-  
gna, & defugientis ſextas  
& aliarum r̄ adiutivis. Paruit  
fana momenti iactaqua. Cuce-  
cuit, SS. Trinitatis applica-  
tiones, & ſpondit ſecunduſ. Ga-  
muli illi horae redit ſub pedes  
rā viriſ. 27. oſuſionis ſolus  
Tunc Regina: Quid, ſpo-  
ſe, dubitafis? Vbi tua lux, men-  
ſage, priſina? Memento: 12.  
Militia, & ſt. oīa b. minis ſuper  
terram. & Elias meus tentatio  
per omnia: probatus inventus  
efi. Et tu ſi quis accepit eis  
Deo, neceſſe fuit, ut tentatio pra-  
barete. Et nunc mihi me  
Dominus, & curaret te. Ne  
ego immunitatem atq[ue] vitam  
egim mortalis. Optime ſancti &  
maximi quinque sancti, qui ten-  
tationibus probatissimi. Tu igi-  
tur fide armari & patienti: ad  
fentiora te intrare. Non ego te  
delego, ut ignorans deſpicias te-  
dia: ſed enī in aice bella fornic  
belles: viñcas Te fortius, aſſis, &  
in Iordanu putido celere radio, ari-  
deque ſucumbere menti? o dul-  
cione, aſuetum! Non ſe ambo:  
ſuitem volo tace non ſine me iſta  
tibi tentatio venit. Quam te in  
ſatisfactionis meritum, & viri-  
turem pati nra veriſe ſportuſit  
Quoniam & hoc uſus recte purgato-  
riſi aſſerte lacrima, pacemque po-  
teras. Quid cogitas, ſponſe mi-  
ſeris aut morbum, & laborem  
ſuere ſubire Dei amore, & dignum